



RUC. 20611938714
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-0001096

PICHAY WASY S.A.C.
JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA
LIMA - PERU
RUC. 20611938714

Señor(es):	COMERCIAL GUTIERREZ E.I.R.L.
RUC:	20129663261
Dirección:	AV. TITO JAIME NRO. 237 URB. TINGO MARIA - HUÁNUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA

LIMA , 19 de Agosto del 2025
Moneda: SOLES
Forma pago: CONTADO

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
8.00	BETUN	378.00	3,024.00
2.00	SAPOLIO LIMPIA WC INODORO	96.00	192.00
2.00	SAPOLIO MATA TODO	89.00	178.00
1.00	SAPOLIO MATA CUCARACHAS	89.00	89.00
1.00	SAPOLIO MATA MOSCA	89.00	89.00
1.00	SAPOLIO MATA TERMITAS	89.00	89.00
12.00	PLOP	11.00	132.00
3.00	SHAMPO PARA YACUSSI	29.00	87.00
6.00	TRAPEADOR MICROFIBRA CON OJAL	32.00	192.00
2.00	GUANTES AMARILLOS VIRUTEX TALLA 8	43.00	86.00
6.00	AROMA ESPRAY SAPOLIO	64.00	384.00
3.00	FRASCO DE POETT 750MLL X15 UNID	45.00	135.00
1.00	LIMPIA VIDRIO GATILLO	60.00	60.00
2.00	SAPOLIO CERA EN PASTA ROJO	145.00	290.00
3.00	PAÑOS CHICOS MICROFIBRA	20.00	60.00
15.00	ACIDO M. DE 1 LITRO	3.50	52.50
20.00	ACIDO MURIATICO GALON	12.00	240.00
20.00	BIDON AMBIENTADOR	26.00	520.00
20.00	REY CLEAN AMBIENTADOR LAVANDA	6.00	120.00

SON: SEIS MIL DIECINUEVE Y 50/100 SOLES



Sub Total	6,019.50
Descuento	0.00
Total	6,019.50
Op. Gravadas	5,101.27
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	918.23
OP. COOPER (Imp. Bolsas Plásticas)	0.00

** Comprobante electrónico emitido por sistema FACSISOFT - <https://facsisoft.com.pe/>

LIMA , _____ de _____ del _____

Redondeo	0.00
Total Venta	6,019.50